
1 
 

 
 

Dęblin, dnia 11.02.2022r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Zamawiający – 41.Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 j.t) informuje, iż dnia 10.02.2022r o godz. 09:30 odbyło się elektroniczne otwarcie  
ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 j.t.) -  dalej P.z.p. tj. w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, o wartości szacunkowej 
zamówienia poniżej progów unijnych na.: „Przegląd, konserwacja i naprawy urządzeń i instalacji drzwi automatycznych, bram 
wjazdowych, bram garażowych, bram w hangarach oraz szlabanów w budynkach i na terenach administrowanych przez 41.Bazę 
Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, stanowiące własność Skarbu Państwa, Nr 3/22/P”. 
 
Termin składania ofert: 10.02.2022r godz. 9:00 
Termin otwarcia ofert: 10.02.2022r godz. 9:30 
 
Postępowanie zostało podzielone na dwa (2) niezależne zadania. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na: 
 
 - ZADANIE I - okresowym  przeglądzie,  konserwacji oraz naprawach urządzeń i instalacji drzwi automatycznych przesuwnych, bram 
wjazdowych, bram garażowych szlabanów w budynkach i na terenach administrowanych przez 41.Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, 
stanowiących własność Skarbu Państwa, 
 
- ZADANIE II - okresowym  przeglądzie, konserwacji oraz naprawach urządzeń i instalacji bram  w obiektach - hangary typu lekkiego, 
administrowanych przez 41.Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, stanowiących własność Skarbu Państwa. 
 
Zamawiający dnia 10.02.2022r o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 
zamówienia: 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


2 
 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. przeglądy konserwacyjne wynosi: 
- zadanie I – 29 220,60 zł brutto; 
- zadanie II – 18 204,00 zł brutto  
 
Dodatkowe wynagrodzenie przysługuje Wykonawcy za czynności związane wyłącznie z naprawami awaryjnymi, o których mowa w § 4 
ogólnych warunków umowy (stanowiących złącznik Nr 8a i 8b do SWZ), wyliczane na podstawie ceny za 1 roboczogodzinę naprawy 
awaryjnej, zgodnie ze złożoną przez Wykonawcę ofertą i może być dokonane do wysokości przeznaczonego limitu finansowego na kwotę: 
- zadanie I -  2 890,50 zł brutto;  
- zadanie II - 6 937,20 zł brutto. 
 
Całkowita wartość zwrotu kosztów przysługujących Wykonawcy za zakupione części i materiały nie wymienione w §1 ogólnych 
warunków umowy (stanowiących złącznik Nr 8a i 8b do SWZ), przeznaczone do usuwania awarii, może być dokonywana do 
wysokości przeznaczonego limitu finansowego na kwotę: 
- zadanie I - 10 000,00 zł brutto; 
- zadanie II - 20 000,00 zł brutto 
w okresie jednego roku kalendarzowego, po uprzedniej akceptacji przez Zamawiającego każdego materiału i jego ceny, która nie może być 
wyższa od cen rynkowych. 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 j.t) Zamawiający poniżej udostępnia informacje o: 
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 10.02.2022r, do godz. 9:00 wpłynęło elektronicznie – na Platformę Zakupową 
Zamawiającego: 
 
Zadanie I – 4 oferty. 
 
Zadanie II – 3 oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

ZADANIE I:  
 

Nr  
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawców 

Kryteria oceny ofert 

 
Cena brutto przeglądów 

konserwacyjnych  
 

waga 60% 

Gotowość do usunięcia awarii tj. 
czas dojazdu na miejsce awarii i 

gotowość do usunięcia awarii 
(max. 8h) 

 
waga 30% 

 
Cena brutto za 1 rbh napraw 

awaryjnych 
 

waga 10% 

ZADANIE I 

1 

ASM Bramy Ogrodzenia – Artur Frydulski 
ul. Wyzwolenia 9  
05 091 Ząbki  
 

 
Wartość usługi ogółem netto: 

 
20 466,00 zł 

 
Wartość usługi ogółem brutto: 

 
25 173,18 zł 

Gotowość do usunięcia awarii tj. 
czas dojazdu na miejsce awarii i 

gotowość do usunięcia awarii - 2 h 
od momentu zgłoszenia potrzeby 
faksem lub drogą elektroniczną 

przez przedstawiciela 
Zamawiającego 

 
Cena netto za 1 rbh napraw 

awaryjnych wynosi:  
120,00 zł 

 
Cena brutto za 1 rbh napraw 

awaryjnych wynosi:  
 

147,60 zł 
 

2 
TOTMAN Robert Sasor 
Al. Na Stadion 53 
25-127 KIELCE 

Wartość usługi ogółem netto: 
 

11 524,00 zł 
 

Wartość usługi ogółem brutto: 
 

14 174,52 zł 
 

Gotowość do usunięcia awarii tj. 
czas dojazdu na miejsce awarii i 

gotowość do usunięcia awarii - 4 h 
od momentu zgłoszenia potrzeby 
faksem lub drogą elektroniczną 

przez przedstawiciela 
Zamawiającego 

Cena netto za 1 rbh napraw 
awaryjnych wynosi:  

406,50 zł 
 

Cena brutto za 1 rbh napraw 
awaryjnych wynosi:  

 
500,00 zł 

3 

Elektro-Styl 
Piotr Skalski 
Lutoryż 132 
36-040 Boguchwała 

Wartość usługi ogółem netto: 
 

40 200,00 zł 
 

Wartość usługi ogółem brutto: 
 

49 444,00 zł 
 

Gotowość do usunięcia awarii tj. 
czas dojazdu na miejsce awarii i 

gotowość do usunięcia awarii -  6 h 
od momentu zgłoszenia potrzeby 
faksem lub drogą elektroniczną 

przez przedstawiciela 
Zamawiającego 

Cena netto za 1 rbh napraw 
awaryjnych wynosi:  

150,00 zł 
 

Cena brutto za 1 rbh napraw 
awaryjnych wynosi:  

 
184,00 zł 



4 
 

4 
MARGODOORS WOJCIECH SUPEŁ 
ul. Obrońców 7 
05-091 Ząbki 

 
Wartość usługi ogółem netto: 

 

24 360,00 zł 
 

Wartość usługi ogółem brutto: 
 

29 962,80  zł 

Gotowość do usunięcia awarii tj. 
czas dojazdu na miejsce awarii i 

gotowość do usunięcia awarii -  4 h 
od momentu zgłoszenia potrzeby 
faksem lub drogą elektroniczną 

przez przedstawiciela 
Zamawiającego 

Cena netto za 1 rbh napraw 
awaryjnych wynosi:  

800,00 zł 
 

Cena brutto za 1 rbh napraw 
awaryjnych wynosi:  

 

984,00 zł 

 
 
ZADANIE II: 
 

Nr  
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

Kryteria oceny ofert 

 
Cena brutto przeglądów 

konserwacyjnych  
 

waga 60% 

Gotowość do usunięcia awarii tj. 
czas dojazdu na miejsce awarii i 

gotowość do usunięcia awarii 
(max. 8h) 

 
waga 30% 

 
Cena brutto za 1 rbh napraw 

awaryjnych 
 

waga 10% 

ZADANIE II 

1 

ASM Bramy Ogrodzenia – Artur Frydulski 
ul. Wyzwolenia 9,  
05 091 Ząbki  
 

 
Wartość usługi ogółem netto: 

 
25 600,00 zł 

 
Wartość usługi ogółem brutto: 

 
31 488,00 zł 

Gotowość do usunięcia awarii tj. 
czas dojazdu na miejsce awarii i 

gotowość do usunięcia awarii - 2 h 
od momentu zgłoszenia potrzeby 
faksem lub drogą elektroniczną 

przez przedstawiciela 
Zamawiającego 

 
Cena netto za 1 rbh napraw 

awaryjnych wynosi:  
250,00 zł 

 
Cena brutto za 1 rbh napraw 

awaryjnych wynosi:  
 

307,50 zł 

2 
TOTMAN Robert Sasor 
Al. Na Stadion 53 
25-127 KIELCE 

 
Wartość usługi ogółem netto: 

 

3 902,40 zł 
 

Wartość usługi ogółem brutto: 
 

4 799,95 zł 

Gotowość do usunięcia awarii tj. 
czas dojazdu na miejsce awarii i 

gotowość do usunięcia awarii - 4 h 
od momentu zgłoszenia potrzeby 
faksem lub drogą elektroniczną 

przez przedstawiciela 
Zamawiającego 

Cena netto za 1 rbh napraw 
awaryjnych wynosi:  

406,50 zł 
 

Cena brutto za 1 rbh napraw 
awaryjnych wynosi:  

 
500,00 zł 



5 
 

3 
MARGODOORS WOJCIECH SUPEŁ 
ul. Obrońców 7 
05-091 Ząbki 

 
Wartość usługi ogółem netto: 

 

9 600,00 zł 
 

Wartość usługi ogółem brutto: 
 

11 808,00 zł 

Gotowość do usunięcia awarii tj. 
czas dojazdu na miejsce awarii i 

gotowość do usunięcia awarii -  8 h 
od momentu zgłoszenia potrzeby 
faksem lub drogą elektroniczną 

przez przedstawiciela 
Zamawiającego 

Cena netto za 1 rbh napraw 
awaryjnych wynosi:  

2 400,00 zł 
 

Cena brutto za 1 rbh napraw 
awaryjnych wynosi:  

 

2 952,00 zł 

 
 
 

                                                                                                                                                                        DOWÓDCA                      
    

 
       płk pil. Paweł MARCINKOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. D.J. 


		2022-02-11T10:01:35+0100
	Dęblin; 08-521; Lubelskie; Polska




